ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТОВОБЛСТРОЙЗАКАЗЧИК»

П Р И К А З
22.07.2021 № 79

г. Ростов-на-Дону

«О внесении изменений в приказ от 28.06.2019 № 67 «Об утверждении
порядка проведения достоверности определения стоимости проектных
и (или) изыскательских работ".

В соответствии с Постановлением Правительства РО от 24.06.2019
№437 «Об утверждении Положения о порядке проведения некоторых видов
проверок документации, осуществляемых государственными учреждениями
Ростовской области, подведомственными министерству строительства,
архитектуры и территориального развития Ростовской области",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 пункта 2 Приказа учреждения
от 28.06.2019 № 67 «Об утверждении порядка проведения достоверности
определения стоимости проектных и (или) изыскательских работ», изложив
его в редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВРИО директора Б.В. Холостов